TỈNH UỶ HÀ TĨNH                                        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

              *
    Số 110 -QĐ/TU                       Hà Tĩnh, ngày 13 tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Biểu dương các cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện

 nhiệm vụ chỉ đạo, kiểm tra, giám sát tại địa phương, cơ sở năm 2020

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày

31/7/2018 của Thủ tướng Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh ban hành kèm

theo Quyết định số 60-QĐ/TU, ngày 22/12/2020 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh;

Căn cứ Quy định số 680-QĐ/TU, ngày 16/5/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về phân cấp quản lý cán bộ;

Xét thành tích của cá nhân và đề nghị của Hội đồng Thi đua, Khen thưởng

Tỉnh uỷ.

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH UỶ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Biểu dương và trích thưởng số tiền 25.000.000 đồng (hai mươi lăm

triệu đồng) cho 25 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ chỉ

đạo, kiểm tra, giám sát tại địa phương, cơ sở năm 2020.

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tiền thưởng được trích từ Quỹ Thi đua- Khen thưởng tỉnh.

Điều 3. Ban Tổ chức Tỉnh uỷ, Văn phòng Tỉnh uỷ, các tập thể, cá nhân có

tên trong danh sách tại Điều 1 và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhân:

- Như Điều 3,

- Ban Thường vụ Tỉnh uỷ,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

 (đã ký)

Hoàng Trung Dũng

 TỈNH UỶ HÀ TĨNH                                    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                  *

DANH SÁCH

Biểu dương cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ

chỉ đạo, kiểm tra, giám sát tại địa phương, cơ sở năm 2020

(Kèm theo Quyết định số 110 -QĐ/TU, ngày 13/01/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ)

I. Đoàn công tác chỉ đạo thị xã Kỳ Anh

1. Đồng chí Võ Tiến Nghị, Tỉnh ủy viên, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội

Biên phòng tỉnh;

II. Đoàn công tác chỉ đạo huyện Kỳ Anh

1. Đồng chí Hồ Huy Thành, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

2. Đồng chí Nguyễn Văn Hạnh, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch;

III. Đoàn công tác chỉ đạo huyện Cẩm Xuyên

1. Đồng chí Lê Thị Quỳnh Hoa, Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh;

2. Đồng chí Đường Công Lự, Phó Giám đốc Sở Y tế;

III. Đoàn công tác chỉ đạo Thành phố Hà Tĩnh

1. Đồng chí Trần Tú Anh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

2. Đồng chí Thái Sơn, Phó Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa học kỹ thuật

tỉnh;

IV. Đoàn công tác chỉ đạo huyện Thạch Hà

1. Đồng chí Nguyễn Văn Sơn, Phó Trưởng đoàn phụ trách Đoàn đại biểu

Quốc hội tỉnh;

2. Đồng chí Nguyễn Viết Trường, Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình

tỉnh;

V. Đoàn công tác chỉ đạo huyện Can Lộc

1. Đồng chí Nguyễn Phúc Phong, Giám đốc Điện lực Hà Tĩnh.

2. Đồng chí Thái Phúc Sơn, Giám đốc Sở Ngoại vụ.

VI. Đoàn công tác chỉ đạo huyện Lộc Hà

1. Đồng chí Nguyễn Thanh Điện, Tỉnh ủy viên, Chánh Văn phòng Tỉnh ủy;

2. Đồng chí Nghiêm Sỹ Đống, Tỉnh ủy viên, Tổng biên tập Báo Hà Tĩnh;

VII. Đoàn công tác chỉ đạo huyện Nghi Xuân

1. Đồng chí Nguyễn Văn Danh, Tỉnh ủy viên, Chủ tịch Liên đoàn Lao động

tỉnh;

2. Đồng chí Mai Lê Thuộc, Chủ tịch Hội Chữ Thập đỏ tỉnh;

VIII. Đoàn công tác chỉ đạo thị xã Hồng Lĩnh

1. Đồng chí Hoàng Đình Hà, Phó Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

2. Đồng chí Đào Thị Anh Nga, Phó Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội, Hội đồng

nhân dân tỉnh;

IX. Đoàn công tác chỉ đạo huyện Đức Thọ

1. Đồng chí Hoàng Văn Quảng, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Công Thương;

2. Đồng chí Trần Thị Hải Việt, Phó Chủ tịch Hội chữ thập đỏ tỉnh;

X. Đoàn công tác chỉ đạo huyện Hương Sơn

1. Đồng chí Ngô Văn Huỳnh, Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng Ban Thường trực,

Ban Dân vận Tỉnh ủy;

2. Đồng chí Phan Văn Trung, Phó Giám đốc Sở Giao thông - Vận tải;

XI. Đoàn công tác chỉ đạo huyện Vũ Quang

1. Đồng chí Đỗ Khoa Văn, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;

2. Đồng chí Võ Huy, Phó Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Chi nhánh Hà Tĩnh;

XII. Đoàn công tác chỉ đạo huyện Hương Khê

1. Đồng chí Bùi Nhân Sâm, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy Hương Sơn;

2. Đồng chí Lê Thị Hải Yến, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh./.

		tu@hatinh.dcs.vn
	2021-01-18T09:06:33+0700